1

                                              ООО Фирма «САВА СЕРВИС»
                                              Тел./факс: (3953) 36-25-44
                                              Бесплатная линия по РФ:
                                              8 800 200-72-82
                                              E-mai: info@savaservis.ru

Исх. 03-02-424

от  24.08.2017 г.

ЗАО Витимэнерго

Быстрову Александру Анатольевичу,

Начальнику ОМТС .

Уважаемый Александр Анатольевич!

Завод мобильных зданий «САВА СЕРВИС» благодарит Вас за интерес, проявленный к

нашей продукции.

Учитывая Ваши потребности, предлагаем Вам следующую продукцию:

№

п/п
Наименование

Кол–

во,

шт.

Цена

с НДС

(18%) за ед.,

тыс. рублей

Стоимость

с НДС

(18%), тыс.

рублей

1
Блок модуль для размещения персонала и

оборудование. 6х3 м.
1 860 000,00 860 000,00

2
Ж/д доставка г.Братск – станция Таксимо,

ВСЖД, код 904404
1 360 000,00 360 000,00

Итого: 1 220 000,00

Сроки изготовления 40 рабочих дней.

Предлагаемые условия оплаты:

100% оплата по факту доставки продукции.

С уважением,

Руководитель отдела продаж

ООО Фирма «САВА СЕРВИС             Москвин  Д.А.

mailto:info@savaservis.ru

 2

Спецификация №1

Наименование № на плане Кол-во

Кровля 2-х скатная  1

Фундамент Сборно-разборный (ФБС)  1

Входная группа  1

Кровать 1-ярусная с рундуком 7.1 1

Бак пластиковый 50л. 1.13 1

Шкаф-пенал 4.11 1

Стол кухонный 1354х600х761мм 2.6 1

Стол приставной 1200х700х767мм 2.10 2

Мойка нерж. 500х500 с тумбой 11.11 1

Водонагреватель наливной на 15л. 5.1 1

Зеркало настенное
13.7 1

Табурет 3.13 2

Ящик с аптечкой 13.17 1

Огнетушитель ОП4 13.18 1

Тепловая завеса 2кВт 10.4 1

Конвектор настенный 1,5 кВт 10.3 3